СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ДМИТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

27.05.2014 г. 									№ 9-9-РСД

О Проекте планировки территории многофункциональной общественной зоны № 2 района Дмитровский города Москвы

	В соответствии с подпунктом «г» пункта 23.1 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», рассмотрев обращение Комитета по архитектуре и градостроительству города Москвы от 19 декабря 2013 года № МКА-03-4033/3, Совет депутатов муниципального округа Дмитровский принял
решение:
	1.  Согласиться с представленным Москомархитектурой Проектом планировки территории многофункциональной общественной зоны № 2 района Дмитровский города Москвы (далее – Проект) в целом.
	2. Внести к Проекту предложения по увеличению количества наземных парковочных мест (гостевых парковок).
	3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Дмитровский в сети Интернет www.dmitrovsky.ru.
4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Дмитровский от 22 апреля  2014 года № 8-1-РСД «О Проекте планировки территории многофункциональной общественной зоны № 2 района Дмитровский города Москвы».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Дмитровский Жигарева В.Л.

Глава муниципального округа
Дмитровский								             В.Л. Жигарев